TAPAS

.OLIVAS MEZCLA 1,50 €

PATATAS KAF CON ALL | OLI Y PIMENTON 6 €
.PATATAS KAF CON ROQUEFORT 6,50€ O

.PATATAS BRAVAS 6 ,50€

.PATATAS CHEDAR, CON BACON Y SALSA RANCHERA 7,50 € O
PATATAS FRITAS 6€

.NACHOS CON GUACAMOLEY SALSA QUESO 8 €
.MINITOSTAS Y ZANAHORIA CON HUMMUS, (4]
HUMMUS DE REMOLACHA Y PATE DE OLIVAS 7€
MEDALLON DE CABRA Y MERMELADA TOMATE 8€

. CHISTORRA 6,50 €

.PROVOLONE CON PIMIENTOS 8€ O

.FINGER DE POLLO (3 UD.) CON PAPAS FRITAS 7,50€

CONTIENE CRUSTACEOS HUEV0S PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS DIOXIDO DE AZUFRE ~ MOLUSCOS ~ ALTRAMUCES
AAAAAAAAAAAAAAA



ENSALADAS 8€

.CESAR: LECHUGA, POLLO, TOMATE, COL, ZANAHORIA, POLLO REBOZADO,
SALSA CESAR Y PARMESANO @

.KAF. CANONIGOS, TOMATE, AGUACATE, QUESO CABRA.G

TABOULE: cous COUS, PIMIENTO, TOMATE, CEBOLLA,
DATILES , HIERBA BUENA Y ALINO DE MIEL Y MOSTAZA.

HAMBURGUESAS

.HAMBURGUESA DE TERNERA KAFCA CON BACON, QUESO,
LECHUGA, TOMATE, MAYONESA Y CEBOLLA CARAMELIZADA AL PAN
CON PATATAS FRITAS (4 X5 12€

.HAMBURGUESA VEGANA DE SOJA CON LECHUGA, TOMATE,
CEBOLLA CARAMELIZADA'Y VEGANESA AL PAN CON
PATATAS FRITAS @ 6 12 €

.HAMBURGUESA DE POLLO EMPANADO CON TOMATE, LECHUGA
Y MAYONESA AL PAN CON PATATAS FRITAS 0 12 €

.CHORIZO CRIOLLO AL PAN CON LECHUGA, TOMATE,
MAYONESA Y CHIMICHURRI 0 10€

PAN SIN GLUTEN 1€, PERO NO SE ASEGURA SEA 100 % SIN GLUTEN
POR POSIBLE CONTAMINACION CRUZADA.

BURRITO 7€

.VEGETAL: COUS COUS, LECHUGA, TOMATE, COL MORADA,
ZANAHORIA'Y CEBOLLA CARAMELIZADA. CON SALSA YOGURT 0

.POLLO: COUS COUS, POLLO, LECHUGA, TOMATE, COL, ZANAHORIA Y

CEBOLLA CARAMELIZADA. CON SALSA YOGURT 0
.CRIOLLO: TERNERA, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE, COL MORADA,
ZANAHORIA. CON SALSA YOGURT 0@

.BBQ: TERNERA, BACON,QUESO CHEDAR, PATATAS, SALSA BBQ. 0

GLUTEN DECASCARA  DESEsaMO



TOSTAS

. PATE OLIVAS, AGUACATE Y NUECES @ 6€
. HUMMUS, TOMATE, AGUACATE Y CANONIGOS 6 €
. CEBOLLA CARAMELIZADA Y QUESO DE CABRA 0 6 €
. MERMELADA DE TOMATE Y QUESO DE CABRA 0 6 €
PIZZAS
MARGARITA: SALSA TOMATE Y MOZARELLA 0 7€
YORK Y MOZZARELLA @ 7,50€
YORK Y CHAMPINONES CON MOZZARELLA 0 8€
VEGETAL: VERDURAS Y MOZARELLA 0 8€
4 QUESOS O 8€
BBQ: TERENERA , BBQ Y MOZARELLA 0 8,50€
POLLO: POLLO, PIMIENTO, MOZARELLA, SALSA BRAVA 6 8,50€
POSTRES
BROWNIE CASERO CON HELADO (§) 6€
COULANT DE CHOCOLATE CON NATA (§) 5€
ALFAJOR DE DULCE DE LECHE (§) 2,50 €
VASITO CHEESECAKE MARACUYA (D OO 4,20€

CONTIENE CRUSTACEOS FRUTOS MosTAZA GRANOS  DIOXIDODEAZUFRE  MOLUSCOS ALTRAMUCES
GLUTEN DE SESAMO. VSULFITOS



BARRIL

CANA ALHAMBRA
DOBLE ALHAMBRA

PINTA ALHAMBRA

ALHAMBRA ROJA DOBLE

MAHOU IPA DOBLE

MAHOU MAESTRA DOBLE

BOTELLIN

1/5 ALHAMBRA

1/3 ALAMBRA

ALHAMBRA VERDE 1925 Reserva

1/3 RADLER

1/3 MAHOU 5 ESTRELLAS

1/3 SIN GLUTEN MAHOU
FRANZISKANER

1/3 STELLA ARTOIS

1/3 CORONA

SIDRA LADRON DE MANZANA

SIN ALCOHOL

0,0 TOSTADA MAHOU DOBLE
1/3 ALHAMBRA SIN ALCOHOL

1/3 CORONA 0,0

REFRESCO

AGUA

AGUA CON GAS

KOMBUCHA ECOLGGICA

ZUMO PINA/MELOCOTON/ TOMATE
ZUMO NARANJA NATURAL

CHOLET

PRECIO EN EUROS

1,80
2,40

3,70

3,50
3,50

3,50

1,80
2,40
3,50
2,40

2,40

3,00
4,00
3,30
3,30

3,00

2,70
2,20

3,50

2,20
1,30
1,80
3,50
2,00
2,50

2,00

COPAS

VERMOUT
BAILYS

WISKY

TINTO VERANO
CUBATA

TYRIS 1/3

ORIGINAL

IPA
MARZEN SIN GLUTEN

CHUPITOS

MISTELA, ORUJO,

LICOR DE HIERBAS,

LICOR DE CAFE, CAZALLA,
HERBERO

CHIPITOS

WISKY, TEQUILA, JAGGUER
COPAS

MISTELA, ORUJO,

LICOR DE HIERBAS,
LICOR DE CAFE, HERBERO

PACHARAN, LICOR DE ARROZ

CAFES

CAFE

CORTADO

CAFE CON LECHE
CAPUCHINO
BOMBON
CARAJILLO

COLACAO

PRECIO EN EUROS

3,20
3,50
4,50
3,50

7,50

3,20
3.80

3,80

2,00

2,30

4,00

1,20
1,30
1,40
1,70
1,70
1,80

2,00



