

TAPAS

.OLIVAS MEZCLA 1,50 €

.PATATAS KAF CON ALLIOLI Y PIMENTÓN 6 € 

.PATATAS KAF CON ROQUEFORT 6,50€ 

.PATATAS BRAVAS 6,50€ 

.PATATAS CHEDAR, CON BACON Y SALSA RANCHERA 7,50 € 

.PATATAS FRITAS 6€

.NACHOS CON GUACAMOLE Y SALSA QUESO 8 €

.MINITOSTAS Y ZANAHORIA CON HUMMUS,  

HUMMUS DE REMOLACHA Y PATE DE OLIVAS 7 € 

.MEDALLÓN DE CABRA Y MERMELADA TOMATE 8€ 

.CHISTORRA 6,50 €

.PROVOLONE CON PIMIENTOS 8 € 

.FINGER DE POLLO (3 UD.) CON PAPAS FRITAS 7,50€  



CONTIENE
GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADO



CACAHUETES



SOJA



LACTEOS



FRUTOS
DE CÁSCARA



APIO



MOSTAZA



GRANOS
DE SÉSAMO



DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS



MOLUSCOS



ALTRAMUCES

ENSALADAS 8 €

.CESAR: LECHUGA, POLLO, TOMATE, COL, ZANAHORIA, POLLO REBOZADO, SALSA CÉSAR Y PARMESANO  

.KAF. CANÓNIGOS, TOMATE, AGUACATE, QUESO CABRA. 

.TABOULÉ: COUS COUS, PIMIENTO, TOMATE, CEBOLLA, DÁTILES, HIERBA BUENA Y ALIÑO DE MIEL Y MOSTAZA. 

HAMBURGUESAS

.HAMBURGUESA DE TERNERA KAFCA CON BACON, QUESO, LECHUGA, TOMATE, MAYONESA Y CEBOLLA CARAMELIZADA AL PAN CON PATATAS FRITAS     

12€

.HAMBURGUESA VEGANA DE SOJA CON LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA CARAMELIZADA Y VEGANESA AL PAN CON PATATAS FRITAS    

12 €

.HAMBURGUESA DE POLLO EMPANADO CON TOMATE, LECHUGA Y MAYONESA AL PAN CON PATATAS FRITAS   

12 €

.CHORIZO CRIOLLO AL PAN CON LECHUGA, TOMATE, MAYONESA Y CHIMICHURRI   

10€

PAN SIN GLUTEN 1€, PERO NO SE ASEGURA SEA 100 % SIN GLUTEN POR POSIBLE CONTAMINACIÓN CRUZADA.

BURRITO 7€

.VEGETAL: COUS COUS, LECHUGA, TOMATE, COL MORADA, ZANAHORIA Y CEBOLLA CARAMELIZADA. CON SALSA YOGURT  

.POLLO: COUS COUS, POLLO, LECHUGA, TOMATE, COL, ZANAHORIA Y CEBOLLA CARAMELIZADA. CON SALSA YOGURT  

.CRIOLLO: TERNERA, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE, COL MORADA, ZANAHORIA. CON SALSA YOGURT    

.BBQ: TERNERA, BACON, QUESO CHEDAR, PATATAS, SALSA BBQ.  



CONTIENE
GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADO



CACAHUETES



SOJA



LACTEOS



FRUTOS
DE CÁSCARA



AM&P



MOSTAZA



GRANOS
DE SÉSAMO



DIOXÍDO DE AZUFRE
Y SULFITOS



MOLUSCOS



ALTRAMUCES

TOSTAS

- . PATE OLIVAS, AGUACATE Y NUECES    6 €
- . HUMMUS, TOMATE, AGUACATE Y CANÓNIGOS    6 €
- . CEBOLLA CARAMELIZADA Y QUESO DE CABRA    6 €
- . MERMELADA DE TOMATE Y QUESO DE CABRA    6 €

PIZZAS

- MARGARITA:** SALSA TOMATE Y MOZARELLA   7€
- YORK Y MOZZARELLA**   7,50€
- YORK Y CHAMPIÑONES CON MOZZARELLA**   8€
- VEGETAL:** VERDURAS Y MOZARELLA   8€
- 4 QUESOS**   8€
- BBQ:** TERENERA , BBQ Y MOZARELLA   8,50€
- POLLO:** POLLO, PIMIENTO, MOZARELLA, SALSA BRAVA   8,50€

POSTRES

- BROWNIE CASERO CON HELADO**    6 €
- COULANT DE CHOCOLATE CON NATA**    5 €
- ALFAJOR DE DULCE DE LECHE**    2,50 €
- VASITO CHEESECAKE MARACUYÁ**   4,20 €



CONTIENE
GLUTEN

CRUSTÁCEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

FRUTOS
DE CÁSCARA

MI

MOSTAZA

GRANOS
DE SÉSAMO

DÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

	PRECIO EN EUROS		PRECIO EN EUROS
BARRIL		COPAS	
CAÑA ALHAMBRA	1,80	VERMOUT	3,20
DOBLE ALHAMBRA	2,40	BAILYS	3,50
PINTA ALHAMBRA	3,70	WISKY	4,50
		TINTO VERANO	3,50
ALHAMBRA ROJA DOBLE	3,50	CUBATA	7,50
MAHOU IPA DOBLE	3,50		
MAHOU MAESTRA DOBLE	3,50	TYRIS 1/3	
		ORIGINAL	3,20
BOTELLIN		IPA	3.80
1/5 ALHAMBRA	1,80	MARZEN SIN GLUTEN	3,80
1/3 ALAMBRA	2,40		
ALHAMBRA VERDE 1925 Reserva	3,50		
1/3 RADLER	2,40	CHUPITOS	2,00
1/3 MAHOU 5 ESTRELLAS	2,40	MISTELA, ORUJO, LICOR DE HIERBAS,	
1/3 SIN GLUTEN MAHOU	3,00	LICOR DE CAFÉ, CAZALLA,	
FRANZISKANER	4,00	HERBERO	
1/3 STELLA ARTOIS	3,30	CHIPITOS	2,30
1/3 CORONA	3,30	WISKY, TEQUILA, JAGGUER	
SIDRA LADRÓN DE MANZANA	3,00	COPAS	4,00
		MISTELA, ORUJO, LICOR DE HIERBAS,	
SIN ALCOHOL			
0,0 TOSTADA MAHOU DOBLE	2,70	LICOR DE CAFÉ, HERBERO	
1/3 ALHAMBRA SIN ALCOHOL	2,20	PACHARÁN, LICOR DE ARROZ	
1/3 CORONA 0,0	3,50		
		CAFÉS	
REFresco		CAFÉ	1,20
AGUA	1,30	CORTADO	1,30
AGUA CON GAS	1,80	CAFÉ CON LECHE	1,40
KOMBUCHA ECOLÓGICA	3,50	CAPUCHINO	1,70
ZUMO PIÑA/MELOCOTON/TOMATE	2,00	BOMBON	1,70
ZUMO NARANJA NATURAL	2,50	CARAJILLO	1,80
CHOLET	2,00	COLACAO	2,00